Bela de Os (dg: beghina cum) begina domum et aream integram sitam in Busco in viculo tendente a vico dicto Colperstrate retro hereditatem Gerardi metten Koijen (dg: supportatam sibi Ade de atque) cum omnibus bonis in dicta domo existentibus supportatam Ade (dg: ad) de Mierde ad opus dicte Bele a Theoderico filio quondam Johannis van der Heze prout in litteris (dg: ?h) supportavit dicto Ade de Mierde cum omnibus litteris et jure promittens ratam servare et (dg: ob) et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 038v 08 do 20-11-1393.

Hr Henricus Buc maakte bezwaar tegen alle verkoppingen en vervreemdingen gedaan door Johannes Spikerman en diens kinderen, Andreas van den Noddenvelt en diens kinderen, Nijcholaus van Baerle en diens kinderen, en door Bela wv Johannes Houbraken en haar kinderen, met hun goederen.

Dominus Henricus Buc omnes vendiciones et alienaciones factas per Johannem Spikerman et eius liberos seu eorum alterum #cum suis bonis# et omnes vendiciones et alienaciones factas per Andreas' van den (dg: Noddel) Noddenvelt et eius liberos seu per eorum alterum (dg: cum suis) cum suis bonis et per Nijcholaum de (dg: Bela) Baerle et per eius liberos seu eorum alterum cum eorum bonis seu cum bonis alterius eorundem atque cum (dg: bonis) per Belam relictam quondam Johannis Houbraken et eius liberos seu eorum alterum cum eorum bonis calumpniavit. Testes datum supra.

BP 1180 p 038v 09 do 20-11-1393.

Henricus zvw Wautgherus van der Tangrijt verkocht aan Johannes zv Johannes Hals 2 hont land in Meerwijk, ter plaatse gnd die Hoeven, ter plaatse gnd Keits Werf, tussen Johannes Hals enerzijds en Willelmus Hels anderzijds, belast met zegedijken, waterlaten en sloten.

Henricus filius quondam Wautgheri van der Tangrijt duo hont terre sita in jurisdictione de Meerwyc in loco dicto die Hoeven (dg: int) ad locum dictum Keijts Werf inter hereditatem Johannis (dg: u) Hals ex uno et inter hereditatem Willelmi Hels ex alio (dg: ut) prout ibidem sita sunt

ut dicebat hereditarie vendidit Johanni filio Johannis Hals promittens warandiam et obligationem deponere exceptis zeghediken #aqueductibus# et fossatis ad hoc de jure spectantibus. Testes datum supra.

1180 mfl D 01+02 los folium p. 36A.

in crastino purificationis: dinsdag 03-02-1394.

BP 1180 p 036A 01 di 03-02-1394.

Henricus en Godescalcus, kvw Johannes Becker zvw Henricus bakker, Theodericus Clijnge van Lijt smid ev Elizabeth, en Nijcholaus Wijchmans soen mesmaker ev Agnes, dvw voornoemde Johannes Becker, droegen over aan Johannes en Weijndelmoedis, kvw voornoemde Johannes Becker, 4/6 deel in een huis en erf van voornoemde wijlen Henricus bakker, in Den Bosch, aan de Vughterdijk, tussen erfgoed van Henricus Hacke enerzijds en erfgoed van Johannes van Vucht vogelaar anderzijds.

Henricus (dg: Johannes) Godescalcus (dg: fil) liberi quondam Johannis Becker (dg: liberi) #filii# quondam Henrici (dg: Becker Willelmus Clijnge) #pistoris# Theodericus Clijnge de Lijt faber maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris et Nijcholaus Wijchmans soen cultellifex maritus et tutor legitimus Agnetis sue uxoris filiarum dicti quondam Johannis Becker quatuor sextas partes ad se spectantes in domo et area dicti quondam Henrici pistoris sita in Busco ad aggerem vici Vuchtensis inter hereditatem Henrici Hacke inter hereditatem Johannis de Vucht aucupis hereditarie supportaverunt Johanni et Weijndelmoedi liberis dicti quondam Johannis Becker (dg: cum omnibus litteris et jure) promittentes ratam servare et obligationem (dg: dep) ex parte sui deponere. Testes Berkel et Goeswinus datum in crastino purificationis.

BP 1180 p 036A 02 di 03-02-1394.

Voornoemde Henricus en Godescalcus, kvw Johannes Becker zvw Henricus bakker, Theodericus Clijnge van Lijt smid ev Elizabeth, en Nijcholaus Wijchmans soen mesmaker ev Agnes, dvw voornoemde Johannes Becker, droegen over aan Johannes en Weijndelmoedis, kvw voornoemde Johannes Becker, 4/6 deel in een kamp, aan de Vughterdijk, achter huis en erf van voornoemde wijlen Johannes Becker, tussen erfgoed van Gerardus van Berkel enerzijds en erfgoed van wijlen Gerardus van Essche anderzijds, achterwaarts strekkend richting Gelendonk tot aan de helft van een sloot, die ligt tussen voornoemd kamp en een ander kamp van voornoemde wijlen Johannes Becker.

Dicti Henricus Godescalcus Theodericus et Nijcholaus ut supra quatuor sextas partes ad se spectantes in quodam campo sito ad aggerem Vuchtensem retro domum #et# aream (dg: qu) dicti quondam Johannis Becker inter hereditatem Gerardi de Berkel et inter hereditatem quondam Gerardi de (dg: B) Essche ex alio tendentem retrorsum (dg: ad) versus Gelendonc usque ad medietatem fossati consistentis inter dictum campum et inter quendam alium campum dicti quondam Johannis Becker ut dicebant hereditarie supportaverunt Johanni et (dg: A) Weijndelmodi liberis dicti quondam Johannis Becker promittentes ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 036A 03 di 03-02-1394.

Voornoemde Henricus, Johannes en Weijndelmoedis, kvw Johannes Becker zvw Henricus Becker, en voornoemde Theodericus Clijnge van Lijt smid ev Elizabeth, en Nijcholaus Wijchmans soen mesmaker ev Agnes, dvw voornoemde Johannes Becker, droegen over aan Godescalcus zvw voornoemde Johannes Becker 5/6 deel in een stuk beemd, achter aan de Vughterdijk, achter het huis en erf van voornoemde wijlen Johannes Becker, tussen een gemeen water, erfgoed van wijlen Gerardus van Essche en een sloot, die ligt tussen voornoemd stuk beemd en een ander kamp van voornoemde wijlen Johannes Becker, welk kamp behoort aan voornoemde Johannes en Weijndelmoedis, met de

helft van die sloot.

(dg: ..) Dicti Henricus Johannes et Weijndelmoedis liberi quondam Johannes Becker filii quondam Henrici Becker cum tutore #Theodericus et Nijcholaus predicti ut supra# quinque sextas (dg: par) partes ad se spectantes in quodam (dg: campo) #pecia prati# posteriori sito' ad aggerem vici vuchtensis retro domum et aream dicti quondam Johannes Becker inter communem aquam et inter hereditatem Gerardi quondam de Essche et inter fossatum consistens inter dictam (dg: campum) #peciam prati# et inter #quendam# alium campum dicti quondam Johannes Becker cum medietate eiusdem fossati (dg: ?et) siti inter dictam peciam prati et inter dictum (dg: pratum) campum qui campus spectat ad Johannem et Weijndelmoedem predictos supportaverunt Godescalco filio dicti quondam Johannes Becker promittentes (dg: ratam servare et o) cum tutore ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 036A 04 di 03-02-1394.

Voornoemde Henricus, Godescalcus, Johannes en Weijndelmoedis, kvw Johannes Becker zvw Henricus bakker, Theodericus Clijnge van Lijt smid ev Elizabeth, en Nijcholaus Wijchmans soen mesmaker ev Agnes, dwv voornoemde Johannes Becker, droegen over aan Gerardus van Berkel hun deel in een stuk erfgoed, aan de Vughterdijk, naast een sloot van twee kampen van wijlen voornoemde Johannes Becker, te weten aan de kant van die sloot richting de stad Den Bosch.

{Voor dit contract staat een haal}.

Dicti sex (dg: -t) cum tutore totam partem et omne jus eis competentes in quadam pecia hereditatis sita in ad aggerem vici Vuchtensis contigue iuxta fossatum duorum camporum dicti quondam Johannes Becker scilicet in latere eiusdem fossati versus oppidum de Buscoducis prout ibidem sita est et (dg: ei) Gerardus de Berkel huiusmodi peciam hereditatis possidet supportaverunt Gerardo de Berkel promiserunt cum tutore ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere salvo tamen eis dicto fossato.

BP 1180 p 036A 05 di 03-02-1394.

Heijmericus Groij beloofde aan Walterus Coptiten een n-erfcijns van 60 oude schilden, met Pasen te betalen, gaande uit al zijn goederen.

Heijmericus Groij promisit super habita et habenda se daturum Waltero Coptiten hereditarium censum LX aude scilde hereditarie pasce ex omnibus suis bonis habitis et habendis quocumque sitis et promisit super habita et habenda warandiam. Testes Berkel et Goeswinus datum in crastino purificationis.

1180 mf1 D 04 p. 39.

Quinta post octavas Martini: donderdag 20-11-1393.

BP 1180 p 039r 01 do 20-11-1393.

Johannes zvw Johannes zvw Johannes Balen soen verkocht aan Arnoldus zv Arnoldus Ghenen soen 1 zesterzaad roggeland, in Geffen, tussen Johannes die Groet enerzijds en Johannes Denkens soen anderzijds.

Solvit.

Johannes filius quondam Johannes filii quondam Johannes Balen soen unam sextariatam terre siliginee sitam in parochia de Geffen inter hereditatem Johannes d[ie] Groet ex [uno] et inter hereditatem Johannes Denkens soen ex alio prout ibidem sita est ut dicebat hereditarie vendidit Arnoldo filio Arnoldi (dg: Ghe) Ghenen soen promittens warandiam et obligationem deponere. Testes Lijsscap et Ghemert datum quinta post ocatavas Martini.

BP 1180 p 039r 02 do 20-11-1393.

Henricus die Cort zv Willelmus die Cort van Spoerdonc verkocht aan Willelmus van Spulle, tbv Johannes zvw Walterus gnd die Lieve, een n-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Middelbeers, met Lichtmis in het na te noemen huis te leveren, gaande uit een huis, tuin en aangelegen akker, in Middelbeers, tussen de gemeint enerzijds en Willelmus van den Berghelen anderzijds, met beide einde strekkend aan de gemeint, belast met de grondcijns.

Henricus die Cort filius (dg: quondam) Willelmi die Cort de Spoerdonc hereditarie vendidit Willelmo de Spulle ad opus Johannis filii quondam (dg: d) Walteri dicti #die# Lieve hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Middelberze solvendam hereditarie purificationis et (dg: supra) in (dg: Middelberze supra di hereditates infrascriptas) #domo infrascripta# tradendam ex domo orto et (dg: orto) agro sibi adiacente sitis in parochia de Middelberze inter (dg: hereditatem) communitatem ex uno et inter hereditatem Willelmi van den Berghelen ex alio tendentibus cum utroque fine ad communitatem ut dicebat promittens super omnia warandiam et #aliam# obligationem deponere (dg: et sufficientem facere .) excepto censu dominorum fundi et sufficientem. Testes datum supra.

BP 1180 p 039r 03 do 20-11-1393.

Wijnricus Roempot verhuurde aan Henricus gnd Crabbe 2 morgen land in Maren, ter plaatse gnd op den Paddelaar, tussen Vastradus van Berkel enerzijds en Johannes Claeuwart anderzijds, voor een periode van 5 jaar, ingaande heden, per jaar voor 5 goede Gelderse gulden of de waarde met Sint-Martinus te betalen. Een brief voor Winricus.

Et erit ?una littera pro Winrico.

Wijnricus Roempot duo jugera terre sita in parochia de Maren (dg: inter hereditatem) in loco dicto op den Paddelaer inter hereditatem Vastradis de Berkel ex uno et inter hereditatem Johannis Claeuwart ex alio prout ibidem sita sunt locavit recto locacionis modo Henrico dicto Crabbe ab eodem ad spacium (dg: tri) quinque annorum (dg: post festum Martini) datam presentium sine medio sequentium anno quolibet dictorum quinque annorum pro quinque bonis Gelre gulden seu valorem dandis sibi ab alio anno quolibet dictorum quinque annorum Martini et primo termino Martini proxime futuro promittens warandiam pro premissis et obligationem deponere.